Nullo tpe. loquente ihu ad turbas. Extollens uocē quedā
mulier de turba dixit ad ihm. Beatus uenter qui te portauit
et ubera que suxisti. **Et rel. Om̄. lectionis ei. eo. lectione.**

Rem ualde p̄sumptuosam hūane infirmitati sed admo-
dum gratiosam et delectabilem xp̄iano pectori aggredi
ar uultis sc̄re fr̄es km̄i de qua re loquor quod intendo
quod ardentē desidero. Illam sup̄ laudabile et sup̄ bñ
dictā uirginē uirginū laudare et benedicere et p̄dicare
uehementer affecto. Quid autē hac intentione p̄sum-
ptuosius eē poterit ingemio miseri hominis fauille et